
 
Controller 

 

Do našeho týmu hledáme aktuálně kolegu / kolegyni na pozici Controller. 

 

Bude Vás čekat: 

- zpracovávání interních a externích statistik 

- controlling středisek a projektů 

- spolupráce při přípravě podkladů a účtování vnitropodnikového účetnictví  

- spolupráce při zdokonalování controllingových procesů 

- pravidelný reporting a ad-hoc analýzy 

- spolupráce na plánování, účetní závěrce, auditech společnosti 

- kooperace a asistence s ostatními členy týmu 

 

Požadujeme – profil uchazeče: 

- VŠ nebo SŠ vzdělání ekonomického směru  

- znalost účetnictví, základní controllingové povědomí  

- praxe v controllingu nebo účetnictví výhodou (není podmínkou)  

- pečlivost a odpovědný přístup  

- analytické schopnosti, logické myšlení  

- prezentační a komunikační dovednosti  

- velmi dobrá znalost práce s MS Office, MS Excel na výborné úrovni  

- znalost SAP výhodou 

Co získáte, když k nám nastoupíte? 

- zázemí úspěšné a stabilní společnosti  



 

- možnost dalšího rozvoje a profesního růstu ve formě školení, rozvojových kurzů 

apod. 

- nadstandardní systém zaměstnaneckých benefitů (např. týden dovolené navíc, 
zdravotní dny, příspěvky na dovolenou, sportovní aktivity, další vzdělávání 

apod.) 

- přátelský tým - dobrou partu kolegů, kteří vás rádi podpoří a vše, co bude 
potřeba, vysvětlí 

- pružnou pracovní dobu 

- pracovní smlouvu na dobu určitou (zástup za MD/RD) 

 

 

V případě, že Vás tato nabídka zaujala, nám zašlete svůj strukturovaný životopis, 
a také krátký motivační dopis na email: kariera@bvv.cz 

 

 

Za společnost Veletrhy Brno, a.s.: 

 

Ing. Hana Mikulášová 

Vedoucí personální konzultant 

Kontakt: hmikulasova@bvv.cz, 725 999 591 

mailto:kariera@bvv.cz
mailto:hmikulasova@bvv.cz

